Comfort PLUS 230V 6,3-10,0A

o

Descrizione

Caratteristiche generali:

Colore:

Comando:

Centralina:

Tensione di funzionamento:
Frequenza direte:

Sistema di auto-diagnostica (SDS):
Batteria tampone:

Display multi-riga:

Funzione di diario d'esercizio:
Interfaccia USB:

Interfaccia GSM:

Contatto a potenziale zero:
Corrente nominale:

Tipo di protezione della centralina:
Lunghezza del cavo di alimentazione alla
centralina:

(ix; KESSEL

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 28790
GTIN (EAN): 4026092066393
Gruppo di prezzo: 20

grigio

Comfort Plus
230V

50 Hz
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6,3-10A
IP54
1,6m
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